UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS

EDITAL Nº 020/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE FORMAÇÃO PRÉ-ACADÊMICA – TURMA

CURITIBA

O Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros da Universidade Federal do Paraná

(NEAB-UFPR), no uso de suas atribuições, torna público o Edital 020/2017 do

Projeto de Formação Pré-Acadêmica: Afirmação na Pós UFPR Turma 2017.

O presente edital tem por objetivo DIVULGAR o Resultado Final das inscrições

Deferidas no processo de seleção para as vagas remanescentes para o Curso

de Formação Pré-Acadêmica, aberto pelo Edital 015/2017 do Projeto de

Formação Pré-Acadêmica: Afirmação na Pós UFPR Turma 2017.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ANA PAULA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

ANDERSON AUGUSTO FERREIRA VENTURA

BEATRIZ GROXCO

CAROLINA GARCIA FASOLO

CLECI DA CRUZ MARTINS

CLEUSA DE FÁTIMA MOREIRA

EDVONE SILVA DOS SANTOS

GALINDO PEDRO RAMOS

GLAUCIA PEREIRA DO NASCIMENTO

ISAAC SILVA DOS SANTOS

JOSÉ ANTONIO CAMPOS JARDIM

JOSEANE MARIA RACHID MARTINS

JOÃO PAULO FERREIRA

JUCELIA DA SILVA AMARAL

JÚLIA CONCEIÇÃO DA SILVA

KÊNIA CRISTINA LIBERO ROBERTINA

LARISSA ALBERTI

MARCIA DOS SANTOS DE REZENDE

MARCOS ANTONIO LOPES DA SILVA

NIVALDO DOS SANTOS ARRUDA

PAULO RENATO ARAÚJO DIAS

PRICILA CARDOSO DE AQUINO

SANDRA MARIA FERREIRA JEREMIAS

SILVANA DOS SANTOS DE SOUZA

TADIANE ARABELE DE OLIVEIRA

THAMARA YSLANE MOREIRA DE MELO

TIAGO RODRIGO BUENO

O encontro do dia 24 de junho de 2017 acontece das 08:00 horas as 17:00

horas, no Anfiteatro 700 (7º Andar) do Prédio Dom Pedro I (UFPR Reitoria), sito

a Rua XV de Novembro, 1299.

Curitiba, 23 de junho de 2017.

Prof. Dr. Paulo Vinicius Baptista da Silva
Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros - NEAB/UFPR